
 

 
ВЕЛИКОБЕРЕЗОВИЦЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ХХІ сесія 
VІІІ  скликання 
      РІШЕННЯ       

від  20  жовтня   2022 року № 1764 
 

Про відмову у продовженні терміну дії 
договору оренди земельної ділянки  

 

Розглянувши клопотання приватного акціонерного товариства «Алтек»  щодо 
продовження терміну дії договору оренди земельної ділянки  від 30 серпня 2017, 
зареєстрованого в Державному реєстрі речових прав на нерухоме майно від 09.10.2017 
реєстраційний номер 1377874461252,  керуючись статтями 12, 93, 122, Земельного 
кодексу України, ст. 33 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», статей 
30, 322, 33 Закону України «Про оренду землі» та враховуючи рекомендації постійної 
комісії з питань містобудування, будівництва, земельних відносин та охорони 
навколишнього природного середовища, Великоберезовицька селищна рада: 

 

ВИРІШИЛА: 

1. Відмовити приватному акціонерному товариству «Алтек»  у продовженні 
терміну дії договору оренди земельної  ділянки від 30 серпня 2017, зареєстрованого в 
Державному реєстрі речових прав на нерухоме майно від 09.10.2017 реєстраційний номер 
1377874461252  площею 0,9020 га, кадастровий номер 6125255200:02:002:3239 для 
будівництва і обслуговування багатоквартирного житлового будинку, розташованої на 
території Великоберезовицької селищної ради Тернопільського району на підставі  
положень статті 33 Закону України «Про оренду землі». 

 
 
Селищний голова                                                                              Андрій ГАЛАЙКО 
 

 

 

 




